
（税込み）

（税込み）

（税抜き）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

1 9010001075825 7,130,000 7,000,000 落札

2

3

4

5

6

予　定　価　格

契　約　金　額 7,700,000円

日本オーチス・エレベータ株式会社

法　人　番　号
区
分

入　札　業　者　名

7,806,915円

摘　　　　要
入　札　金　額　（単位：円）

日本オーチス・エレベータ株式会社

工　事　場　所 石川県小松市日の出町1丁目120番地　小松日の出合同庁舎

エレベータースイッチの交換工事

機械器具設置工事工　事　種　別

工　事　期　間

契約の相手方
及  び  住  所

石川県金沢市鞍月５丁目181番地

調査基準価格

工　事　概　要

競争参加資格 業種区分　「機械器具設置工事」等級「Ａ」又は「Ｂ」

契約年月日～令和６年３月22日

令和5年9月5日契 約 年 月 日

工　　事　　名 小松日の出合同庁舎　１・２号機エレベータースイッチ等改修工事

発　注　工　事　に　係　る　落　札　結　果

公告番号 公告第109号

開札年月日 令和5年9月5日


